
Uradni vestnik Gorenjske 
LASTNIKI POČITNIŠKIH HIŠ 

LETO: XXXV 1. marca 2002 Številka 4 

V S E B I N A 

OBČINA JEZERSKO 
- PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU IN VIŠINI CEN ZA 

OBRAČUN STORITEV JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S 
KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI JEZERSKO 

- SKLEP O ENKRATNEM PRISPEVKU ZA NOVOROJENCE V 
OBČINI JEZERSKO V LETU 2002 

- SKLEP O POSLOVANJU Z ELEKTRONSKO POŠTO 

OBČINA JEZERSKO 

Na podlagi 56. in 74. člena Odloka o načinu opravljanja gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 34/01) je občinski svet Občine Jezersko na 23. redni seji dne 
6. 2. 2002, sprejel 

P R A V I L N I K 
o ta r i f nem s i s t e m u in višini c e n z a obračun stor i tev javne 
službe ravnanja s komuna ln im i o d p a d k i v Občini J e z e r s k o 

1. člen A 
Ta pravilnik določa tarifni sistem in cene storitev javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki na območju Občine Jezersko, ki se opravlja 
skladno z Odlokom o načinu opravljanja gospodarske javne službe rav­
nanja s komunalnimi odpadki (Uradni vestnik Gorenjske, št. 34 /01 , v 
nadaljevanju: odlok) in jo opravlja Komunala Kranj, javno podjetje, 
d.o.o. (v nadaljevanju: izvajalec javne službe). 

2. člen 
Izvajalec javne službe zaračunava storitve odvoza in deponiranja 
odpadkov ter prispevek za odvoz posebnih odpadkov vsem uporab­
nikom storitev javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki na ob­
močju Občine Jezersko, ki so kot uporabniki opredeljeni z odlokom, 
po naslednjem ceniku: 

STORITEV ENOTA 
MERE 

CENA v SIT 

GOSPODINJSTVA (2 in več članov) 
odvoz in deponiranje 
(odvoz s smetarskim vozilom) 

odvoz 154,81 

odvoz in deponiranje 
(odvoz s samonakladalnikom) 

odvoz 193,36 

prispevek za odvoz posebnih odpadkov odvoz 64,98 

GOSPODINJSTVA (1 član) 
odvoz in deponiranje 
(odvoz s smetarskim vozilom) 

odvoz 92,89 

odvoz in deponiranje 
(odvoz s samonakladalnikom) 

odvoz 116,02 

prispevek za odvoz posebnih odpadkov odvoz 38,99 

odvoz in deponiranje odvoz 116,02 
prispevek za odvoz posebnih odpadkov odvoz 38,99 

DEJAVNOSTI (po velikosti zabojnikov) 
240 litrov odvoz 421,26 
500 litrov odvoz 810,16 
/00 litrov odvoz 984,28 
900 litrov odvoz 1.100,81 
prispevek za odvoz posebnih odpadkov odvoz 64,98 

3. člen 
Cene navedene v 2. členu tega pravilnika ne vsebujejo davka na do­
dano vrednost, ki se obračunava skladno z Zakonom o davku na do­
dano vrednost (Uradni list RS, št. 89/98, 17/00, 30/01 in 103/01) in 
takse za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se 
obračunava skladno z Uredbo o taksi za obremenjevanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov (Uradni list RS, št. 70/01). 

4. člen 
Ta pravilnik stopi v veljavo z dnem sprejema, uporablja pa se od 1. 1. 
2002 dalje. Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-06-19/2002 
Jezersko, dne 6. februarja 2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6 /94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 26 /97 , 70 /97 , 10/98, 6 8 / 9 8 , 74/98, 12/99, 
16/99 in 59/99) in 20. člena statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 21/01) je občinski svet Občine Jezersko na 23. redni 
^ j i dne 6.2.2002 sprejel 

S K L E P 
o e n k r a t n e m p r i spevku za novoro jence 

v Občini J e z e r s k o v letu 2 0 0 2 

1. člen 
Ta sklep ureja enkratni prispevek za novorojence v Občini Jezersko, 
rojene v letu 2002 določa upravičence, višino dodatka, pogoje za pri­
dobitev in postopek za uveljavljanje prispevka. 

2. člen 
Enkratni prispevek za novorojence (v nadaljevanju: prispevek) je 
enkratna socialna denarna pomoč novorojenemu otroku, s katero se 
družini zagotovi dopolnilni prejemek za pokrivanje stroškov, ki nas­
tanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 
Pravico do prispevka ima novorojenec pod pogojem: 
da je državljan Republike Slovenije in ima stalno prebivališče v Občini 
Jezersko, da je vsaj eden od staršev državljan Republike Slovenije in 
ima stalno prebivališče v Občini Jezersko. 

4. člen 
Višina prispevka znaša 30.000 SIT neto. 

5. člen 
Pravico do prispevka uveljavlja tisti od staršev, pri katerem otrok živi 
oziroma eden od staršev na podlagi pisnega sporazuma, s predložitvijo 
pisnega zahtevka pri občinski upravi Občine Jezersko najkasneje do 31-
12. 2002, oziroma do 10. 1. 2003, če je otrok rojen po 20. 12. 2002-

6. člen 
Zahtevku iz prejšnjega člena mora biti priloženo: 
- izpisek iz rojstne matične knjige za novorojenca, 
- potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca in tistega od staršev, ki 

uveljavlja pravico do prispevka, 
- potrdilo o državljanstvu tistega od staršev, ki uveljavlja pravico do 

prispevka, 
- številka novorojenčeve hranilne knjižice in 
- davčna številka novorojenca. 

7. člen 
Prispevek se nakaže na hranilno knjižico novorojenca. 

8. člen 
Občinska uprava na podlagi mnenja patronažne službe ali centra z a 

socialno delo lahko odloči, da se prispevek dodeli v funkcionalni ob'1" 
ki, če tako zahtevajo koristi otroka. 

9. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od'1. 1. 2002 dalje. 

Št.: 152-02-19/2002 
Jezersko, dne 6. februarja 2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

Na podlagi 31. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 20/01) ter 5. člena Uredbe o poslovanju organov javne uprave 
z dokumentarnim gradivom (Uradni list RS, št. 91/01) izdajam naslednji 

S K L E P 
o pos lovanju z e lek t ronsko pošto 

1. člen 
Uradni elektronski naslov občinske uprave Občine Jezersko je obči­
na, jezersko siol.net. 

2. člen 
Vsa elektronska pošta za organe Občine Jezersko se pošilja na nave­
den naslov. 

tajnik 
3. člen 

Sporočila, prejeta na ta naslov, redno pregleduje in sprejema 
občine. 

4. člen e f T 1 

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa župana in se objavi v Uradn 
vestniku Gorenjske. 

Številka: skl 68/02-žup 
Jezersko, dne 21 . januarja 2002 

Župan Milan Kocjan 
Občine Jezersko 

http://siol.net

